
í ",**

Ztipis z konúní valné hromady
Honebního společenstva Wantice

konané dne: 16. února 2023

Zahójení: p. YoIf Miroslav

Informace o úěasti v době zahůiení valné hromaúv:

Prezencí pověřtny: paní Holubovó Jarla, paní Řehákovó Jmta

Oznámení o úhrrtné uýši hlasů přítomttých Qastupovatých) ělenů honebního společensfta

v době zahájenívalné hromady přítomno 292 hlasů,

Pro usnóšenípotřebnýeh 50 %, tj.: 216 hlasů

Yalná hromada je schopna usnášení : ANO

Přivítóní ořítomných ělenů honebního společenstva : p. Tolf Miroslav

Honební výbor na svém rasedánípověřil íizsttimvalné hromadyp. YoW Miroslava

Informaqe o zlůsobu lednúní a hlasovúní: p. Yolf Miroslav

Zpusob jednaní valné hromady:
vatna hromada se bude fidit platným zrrěnim stanov Honebního společenstva Vilantice.
V áleátostech těmito stanovarrri neupravenýchplatipříslušná ustmrovení zál<onač. 44912001 Sb.
ve nénlpozdějších předpisů (zákon o myslivosti).

Infonrrace o organizaci a 4pusobu hlasování:
l. Hlasování bude podle obchodního ákoníku a stanov * aklamací zvednutím terčíku s počtem

hlasů.
2. Vpřípadě protináwhu se blasuje nejprve o protinávrhu
3. Hlasovr{nířídípředsedajícivalŇhromadytím,žspopředneseníníwhuk hlasování vyzyváě|eny

k zvednutí hlasovacích lístků aýyz're skrutátory ke sčítrání hlasů.

Programvalné hromflfu,: p. Volf Miroslav

Honební výbor konstafuje, že k programu valné hromady nebvl oodón žáigý doplňující náwh,
proto se valná hromada na své,m jednání dne: 16. 2.zan bude řídit pťogftlmem uvedeným na
pozvánce na valnou hromadu,



Hlasování: (kdo souhlasí s navrženým progíamem jednání valné hromady)

Yalná hromada souhlasí a bude se řídit programem uvedeným na pozváncc

yolba předsedaiícího:

Honební výbor na svém zasedrání nawhl pověřit iizenímVH a jako předsedajícího VH
p.VoW Miroslava

yolba mgndátové komise
paní Holubovó Jana
paní Řehákavó Jana

volba skrutútorů:

pan Holub Vít
pan Rejl Michal

pmtí BmovúJana
paní Holubová Jarla

yolba zgoisovatelkv:

volba volební komise:

pan Holub Yít
slečna Rejlová Milada

Yolbq núvrhové komise pro přípravu nóvrhu na,usneseqíi

pan Volf Miroslav
pan Rejl Jan

(připomínky knavťzsným: nejsou )

IIlasování:

proti: ........,...0 zdůel se:.....,.....0



/ Zordva o čiru?osti honebního společenstva zu uplvnulé období

Plún ěinnosti honebního společenstva na rqk 2023 a na další obdobÍ.

(Viz příloha č.1)
pan Valf Miroslav - honební starosta

(připomínky, dotazy - nejsou )

znrúva o hosaodaření honebního snolečenstvg

a ndvrh na noužjtí čistého výtěžku hospodaření.

(Viz příloha č.2)
pan Rejl Jan

(připomínky, dotary - nejsou )

EIIasov ání fu utná % věšina\z

Výsledek hlasování: zprávao hospodaření byla schválena.

Núvrh rorpoětu honebního snolečenstva na rok 2a2tr

(Viz příloha č.3)
pan Rejl Jan

Diskus e ! proi ednúvaný m prúvúm

1. Zprava mysliveckého hospodáře MS Wlantice pana Řeháka
2. Pan ZemekJosef Wlantíce má zájem o pronajem honitby za 60 000 Kč ročně.

Pan Řehákupozornil, že lrrom MS Jedlina jsou nájmy honiteb o velikasti honitby Wlantice
daleko nižši. Jejich úroveň je přibližně tatožná. Členům honebního společenstva se vyplácí od
9,- Kč za } ha a rokpo ]5,- Kč za I ha g rvk
Pan Yolf pažádal pana Zemlra o kontakty na honitby kde jsou nójmy na úrovni, kterou pan
Zemeknavrhuje.
Pan Volf tuto diskusi mavřel s tím, že na zóHadě rozhodnutívalné hromady Honebního
společenstva Wlantice ze dne 7. listopadu 2002 Yalná hromada HS dle stanov článku 5,

ádrt*re 3, zŘENEILA SI/oU půSoBNoST NA HINEBNí ryaon



ZiNěíeš^é 
^éú

Honební uýbor na svém jednóní bude rozhodovat o ndjemní smlouvě na období let 2aB -
2032.
Pan Barůvka - bude na rozhodnuíí honebního uýboru komu pronfljme honitbu-

Další diskasní příspěvky nebyly a ďiskuse byla ukončenu

Volba ho,nebního výboru (návrhvolební lrnmise: pan Holub Vít)

yolba h onebního slarostv

NavĚen:

Příjmení, jméno: Řehók Martin

Hlasování: (nutnó prostá věršina)

pro: ......241....... zÁtžplse: .....51

VÝsledek hlasování: imenovaný byl zvolen

Yolb a h o n eb nlh o místo stur o stv

Navržen:

Příjmení, jméno: Volf Miroslav

Illasování: (nutnó prostá věšina)

pro: ... ...167 ... proti: ...... .. .0

YÝsledek hlasováníl jmenovaný byl zvolen

zdržel se: ........125

Volba dalšíeh 3 ělenů honebnfto sooleřensna

Navrženi: Novotný Josef - omluven, kandidatura předem projednúna
Rejl Jan
Baxovó Jana

Illasovat se bude o všech třech společně.

Hlasování: (nutnó prostú většina)

pťo: ..."..292. proti:,.....0

VÝsledek hlasov{ní: jmenovaní byli zvoleni

zdržel se: ... ...0



A@É ,,i

(Viz příloha č.4)

(připomínky, doplnění nebyto )

Hlasování: (nutnó prosíá uěšino)

pro: {iii'§ $ proti: ii*li-i zfužrl se: jlitili+!#i,ql,ffi

vÝsledek hlasování; návrh na usnesení z valnehromady byl schváler

Zóvěr valné hromaúv:Yolf Miroslav
poděkoval starému honebnímu výboru zaptaciv uplynulém volebním období.
Popřál novému honebnímu vYboru hodně úspěchů 

" 
prari.

Jménem Honebniho spoleČenstva Vilantice děkuji lrš"o, členům i nečlenům hospodařícím na
Pozemcích v honitbě Vilantice za pomoc v naší činnosti a pchopení při řešení problémů.
Po_rřil vŠem hodně Peuróho zdravi,hodně rispěchů v ávotě a v činrrosti, k&erou pro udtžení aaši
přírody, zvěře děláte, děláme a dělá především myslivecké sdružení.
MYsliveckému sdruŽenÍ_ Vilantice poděkoval za plodnou spolupnáci a popřál jim hodně uspěchů
v jejich záslužné činnosti.

Ve Vilanticích dne 16. tnora2023

Zapsala paní Baxová Jana

Návrh na usnesení z valné hromadv lronebního sr I - - qt ra WanlicetVolfMiroslav

J"ilf;ffifi+L

starosta HS: pan Řehák Maítin

místostarosta HS: pan Volf Miroslav

tJ

zapisovatelka: paní Baxová Jana


